



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2018 года

№ 296

г. Ижевск

**О внесении изменений  
в постановление Правительства Удмуртской Республики  
от 22 августа 2005 года № 126 «Об утверждении Положения  
о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право  
получения льгот по налогу на прибыль организаций  
и налогу на имущество»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в Положение о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 августа 2005 года № 126 «Об утверждении Положения о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество», следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «Агентство инвестиционного развития Удмуртской Республики (далее – Агентство)» заменить словами «Министерство экономики Удмуртской Республики (далее – Министерство)»;
- 2) в пункте 8 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 3) в пункте 9:  
слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;  
подпункты 10 и 11 признать утратившими силу;
- 4) в пункте 10 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 5) в пункте 11 слово «Агентство» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;
- 6) в пункте 12 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 7) в пункте 13 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 8) в пункте 14 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 9) в пункте 15 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 10) в пункте 16 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 11) в пункте 18 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

- 12) в пункте 19 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 13) в пункте 20 слово «Агентством» заменить словом «Министерством».

**Исполняющий обязанности Председателя  
Правительства Удмуртской Республики**



**А.А. Свинин**